
 
 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ชื่อโครงการ ซ้ือน้้ายาตรวจวิเคราะห์ส้าหรับห้องปฏิบัติการเคมีคลินิก จ้านวน 24 รายการ  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเวชศาสตร์เขตร้อน มหาวิทยาลัยมหิดล 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 791,277.00 บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) 

 3.1 TQ A-HBA1C GEN.3 COBAS C   จ้านวน 12 รายการ วงเงิน 223,416.00 บาท 

 3.2 ALB GEN.2, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 10 รายการ วงเงิน 10,700.00 บาท 

 3.3 CO2-L, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 12 รายการ วงเงิน 62,916.00 บาท 

 3.4 HDL-C GEN.4 350TESTS COBAS C INTEGRA จ้านวน 12 รายการ วงเงิน 119,091.00 บาท 

 3.5 ALP GEN.2(400T),COBAS C/INTEGRA  จ้านวน 8 รายการ วงเงิน   17,976.00 บาท 

 3.6 LACT2, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 13 รายการ วงเงิน  63,570.00 บาท 

 3.7 TRIGL, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 8 รายการ วงเงิน 17,976.00 บาท 

 3.8 K ELECTRODE, HIT/COBAS C   จ้านวน 1 รายการ วงเงิน 13,482.00 บาท 

 3.9 NA ELECTRODE, HIT/COBAS C   จ้านวน 1 รายการ วงเงิน  13,482.00 บาท 

 3.10 CL ELECTRODE, HIT/COBAS C   จ้านวน 1 รายการ วงเงิน 16,050.00 บาท 

 3.11 REFERENCE ELECTRODE   จ้านวน 1 รายการ วงเงิน 14,980.00 บาท 

 3.12 REACTION CELL SETS C501   จ้านวน 1 รายการ วงเงิน 26,750.00 บาท 

 3.13 LDL-C GEN.3,200TESTS,COBAS C,INT  จ้านวน 5 รายการ วงเงิน 29,960.00 บาท 

 3.14 TP2, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 8 รายการ วงเงิน  11,128.00 บาท 

 3.15 TPUC3, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 3 รายการ วงเงิน  10,593.00 บาท 

 3.16 UREAL, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 8 รายการ วงเงิน  25,680.00 บาท 

 3.17 ASTLP WITH PYRIDOXAL COBAS C 425T จ้านวน 8 รายการ วงเงิน  22,256.00 บาท 

 3.18 CHOL GEN.2, COBAS C/INTEGRA  จ้านวน 5 รายการ วงเงิน  18,190.00 บาท 

 3.19 TRIGL, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 8 รายการ วงเงิน  17,976.00 บาท 

 3.20 NaOH-D (Cassette),COBAS C   จ้านวน 15 รายการ วงเงิน 8,025.00 บาท 

 3.21 AMYL GEN.2, COBAS C/INTEGRA  จ้านวน 2 รายการ วงเงิน 21,4000.00 บาท 

 3.22 AMM/ETH/CO2 CON I    จ้านวน 1 รายกา  วงเงิน  8,560.00 บาท 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3.23 AMM/ETH/CO2 CONT II   จ้านวน 1 รายกา  วงเงิน  8,560.00 บาท 

 3.24 AMM/ETH/CO2 CAL    จ้านวน 1 รายกา  วงเงิน  8,560.00 บาท 

4. วันที่ก้าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 ตุลาคม 2565 

    เป็นเงิน 791,277.00 บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) 

    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)    -   บาท 

 4.1 TQ A-HBA1C GEN.3 COBAS C   จ้านวน 12 รายการ วงเงิน 223,416.00 บาท 

 4.2 ALB GEN.2, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 10 รายการ วงเงิน 10,700.00 บาท 

 4.3 CO2-L, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 12 รายการ วงเงิน 62,916.00 บาท 

 4.4 HDL-C GEN.4 350TESTS COBAS C INTEGRA จ้านวน 12 รายการ วงเงิน 119,091.00 บาท 

 4.5 ALP GEN.2(400T),COBAS C/INTEGRA  จ้านวน 8 รายการ วงเงิน   17,976.00 บาท 

 3.6 LACT2, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 13 รายการ วงเงิน  63,570.00 บาท 

 4.7 TRIGL, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 8 รายการ วงเงิน 17,976.00 บาท 

 4.8 K ELECTRODE, HIT/COBAS C   จ้านวน 1 รายการ วงเงิน 13,482.00 บาท 

 4.9 NA ELECTRODE, HIT/COBAS C   จ้านวน 1 รายการ วงเงิน  13,482.00 บาท 

 4.10 CL ELECTRODE, HIT/COBAS C   จ้านวน 1 รายการ วงเงิน 16,050.00 บาท 

 4.11 REFERENCE ELECTRODE   จ้านวน 1 รายการ วงเงิน 14,980.00 บาท 

 4.12 REACTION CELL SETS C501   จ้านวน 1 รายการ วงเงิน 26,750.00 บาท 

 4.13 LDL-C GEN.3,200TESTS,COBAS C,INT  จ้านวน 5 รายการ วงเงิน 29,960.00 บาท 

 4.14 TP2, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 8 รายการ วงเงิน  11,128.00 บาท 

 4.15 TPUC3, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 3 รายการ วงเงิน  10,593.00 บาท 

 4.16 UREAL, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 8 รายการ วงเงิน  25,680.00 บาท 

 4.17 ASTLP WITH PYRIDOXAL COBAS C 425T จ้านวน 8 รายการ วงเงิน  22,256.00 บาท 

 4.18 CHOL GEN.2, COBAS C/INTEGRA  จ้านวน 5 รายการ วงเงิน  18,190.00 บาท 

 4.19 TRIGL, COBAS C/INTEGRA   จ้านวน 8 รายการ วงเงิน  17,976.00 บาท 

 4.20 NaOH-D (Cassette),COBAS C   จ้านวน 15 รายการ วงเงิน 8,025.00 บาท 

 4.21 AMYL GEN.2, COBAS C/INTEGRA  จ้านวน 2 รายการ วงเงิน 21,4000.00 บาท 

 4.22 AMM/ETH/CO2 CON I    จ้านวน 1 รายกา  วงเงิน  8,560.00 บาท 

 4.23 AMM/ETH/CO2 CONT II   จ้านวน 1 รายกา  วงเงิน  8,560.00 บาท 

 4.24 AMM/ETH/CO2 CAL    จ้านวน 1 รายกา  วงเงิน  8,560.00 บาท 



 
 
 
 
 
 
 

 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

    ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด 

    บริษัท ไอแคร์ พลัส จ้ากัด 

    บริษัท เน็กซ์เมด ซัพพลาย จ้ากัด 

    บริษัท เมดิพลัส เฮลท์แคร์ จ้ากัด 
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก้าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  

    6.1 นางสาวดาริญ จ้าปา 

 


